

Warszawa, 13 grudnia 2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych, na dostawę wyrobów medycznych, **znak postępowania PN-123/23/HO**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1:

ZAPISY SWZ (Rozdział XV – PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE)

„Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego oraz weryfikacji asortymentu zaoferowanego przez Wykonawców z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia, zastrzega sobie możliwość na etapie badania i oceny ofert wezwania wykonawców do przedstawienia próbek zaoferowanych produktów jako przedmiotowy środek dowodowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

„ § 11 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:

W przypadku poinformowania Zamawiającego przez Wykonawcę o braku zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie, Dostawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych o podobnych parametrach do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Dostawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 3:

„ § 13 ust. 1 pkt. 1, 2, 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w przypadku:

- 1) niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie - w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
- 2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w Umowie - w wysokości 0,5% wartości brutto niewymienionego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
- 3) niedostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub wymaganych wraz z dostawą towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokości 10,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 100,00 zł za każdy stwierdzony przypadek;”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 4:

„ § 13 ust. 4, Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:

4. łączna wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę na podstawie Umowy nie może przekroczyć 10% łącznej wartości brutto towaru określonej w § 8 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 5:

„ § 20 ust. 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:

5. Wszelkie spory wynikłe z Umowy podlegać będą rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby Powoda.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 6:

„Par. 13, ust. 1.4: czy Zamawiający zgodzi się na karę w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej części Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 7:

„Par. 14, ust. 14: czy Zamawiający zgodzi się, aby Maksymalna łączna wartość zmian wynagrodzenia Wykonawcy, na podstawie ust. 9, nie może przekroczyć 30% łącznej wartości pierwotnej Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 8:

„Część 2, poz. 1: czy Zamawiający dopuści Rozmiar M, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 150 a długość fartucha 115 cm”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9:

„Część 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści Rozmiar L, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 150cm, a długość fartucha 125cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10:

„Część 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Rozmiar XL, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 160cm, a długość fartucha 140cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11:

„Część 2, poz. 4: czy Zamawiający dopuści Rozmiar XXL, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 160cm, a długość fartucha 155cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12:

„Część 3: czy Zamawiający dopuści Ubranie nieprzeźroczyste z miękkiej, oddychającej i przepuszczającej powietrze włókniny SMS o gram. Min 45g/m²?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13:

„Część 8: czy Zamawiający dopuści szer. całkowita 28 cm, dł. całkowita 30 cm, rozmiar wew. szer. 28cm dług. 30 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14:

„Część 11, poz. 2: czy Zamawiający dopuści maskę mocowaną za uszy, za pomocą nie uciskających, elastycznych uchwytów o szerokości $1,5 \pm 0,3$ cm, umożliwiających regulację?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15:

„Część 3, poz. 1

a) Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

b) Czy zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru na opakowaniu indywidualnym kompletu?

c) Czy zamawiający dopuści komplety bez metki?”

Odpowiedź:

- a) Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- b) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
- c) Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16:

„Część 4, poz. 1,2

Czy zamawiający dopuści ochraniacze bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17:

„Część 11,poz. 1-2

- a) Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
- b) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

- a) Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- b) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18:

„Zadanie 3, poz. 1 i

1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2 ?

Potwierdza to również stanowisko URPLWMIpB wydane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795-2. Ponadto doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonej naskórku personelu medycznego.

2. Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego specyfikacji?

3. W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą EN-13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub modyfikację opisu ubrań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19:

„Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 40 gr?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20:

„Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 45 gr?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21:

„Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego z oznaczeniem rozmiaru tylko na bluzie?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22:

„Zadanie 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy na buty o gr. 35 gr z pojedynczą gumką bez warstwy antypoślizgowej rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23:

„Zadanie 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy foliowych - rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24:

„Zadanie 11, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie równoważnych masek chirurgicznych typ II?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 25:

„Zadanie 11, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie masek 50 szt. i odpowiednie przeliczenie w formularzu cenowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 26:

„Par. 13, ust. 1.4: czy Zamawiający zgodzi się na karę w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej części Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 27:

„Par. 14, ust. 14: czy Zamawiający zgodzi się, aby Maksymalna łączna wartość zmian wynagrodzenia Wykonawcy, na podstawie ust. 9, nie może przekroczyć 30% łącznej wartości pierwotnej Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 28:

„Część 2, poz. 1: czy Zamawiający dopuści Rozmiar M, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 150 a długość fartucha 115 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29:

„Część 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści Rozmiar L, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 150cm, a długość fartucha 125cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30:

„Część 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści Rozmiar XL, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 160cm, a długość fartucha 140cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31:

„Część 2, poz. 4: czy Zamawiający dopuści Rozmiar XXL, gdzie obwód mierzony na dole fartucha wynosi 160cm, a długość fartucha 155cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32:

„Część 3: czy Zamawiający dopuści Ubranie nieprzeźroczyste z miękkiej, oddychającej i przepuszczającej powietrze włókniny SMS o gram. Min 45g/m2?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 33:

„Część 8: czy Zamawiający dopuści szer. całkowita 28 cm, dł. całkowita 30 cm, rozmiar wew. szer. 28cm dług. 30 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 34:

„Część 11, poz. 2: czy Zamawiający dopuści maskę mocowaną za uszy, za pomocą nie uciskających, elastycznych uchwytów o szerokości $1,5 \pm 0,3$ cm, umożliwiających regulację?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35:

„Zadanie 2, poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartuchów chirurgicznych jak opisane przez Zamawiającego różniących się jedynie:

Poz. 1 rozmiar S-M długość 120 cm, obwód na dole fartucha 150cm,

Poz. 2 rozmiar L długość 130cm, obwód na dole fartucha 150 cm,

Poz. 3 rozmiar XL długość 150 cm, obwód na dole fartucha 160 cm,

Poz. 4 rozmiar XXL długość 150 cm, obwód na dole fartucha 190 cm
Fartuchy posiadają min. 2 etykiety z danymi do wklejenia do dokumentacji medycznej, pakowany wraz z dwoma ręczniczkami do osuszania rąk, spełniające pozostałe wymagania SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 36:

„Zadanie 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ubrań dostępnych w rozmiarach XS-XXL, gdzie największy rozmiar ma obwód w klatce piersiowej min. 120 cm, obwód spodni min. 120cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 37:

„Czy Zamawiający dopuści serwetę do kraniotomii 225 x 300 cm, z otworem o średnicy \varnothing 30cm wypełnionym folią operacyjną, ze zintegrowaną torbą na płyny ze sztywnikiem do formowania brzegów z sitem i zaworem do podłączenia drenu? Zamawiający testował zestaw z wymienioną serwetą i nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 38:

„Czy Zamawiający dopuści serwetę do kraniotomii serwetę wzmocnioną 225 cm x 280 cm z otworem 19 cm x 25 cm wypełnionym folią operacyjną ze zintegrowaną torbą na płyny ze sztywnikiem do formowania brzegów z sitem i zaworem do podłączenia drenu oraz dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów. Zamawiający testował zestaw z wymienioną serwetą i nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 39:

„Czy Zamawiający dopuści serwetę główną z dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów zamiast taśmy i uchwytów Velcro ? Zamawiający testował zestaw z wymienioną serwetą i nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 40:

„Czy Zamawiający dopuści 4 x serwetę operacyjną 75cm x75 cm ? Zamawiający testował zestaw z wymienionymi serwetami i nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 41:

„Czy Zamawiający dopuści 2 x ręczniki w rozmiarze 30x40 cm” ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 42:

„Czy Zamawiający dopuści serwetę główną na całej powierzchni wykonaną z włókniny dwuwarstwowej (polietylen /polipropylen) o gramaturze 57 (+/- 0,5)g/m², wzmocnionej w polu krytycznym łąką chłonną (3 warstwa) o łącznej gramaturze min.109 g/m²; absorbcja cieczy wzmocnień min. 475 ml/m²? Zamawiający testował zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 43:

„Czy Zamawiający dopuszcza obłożenie, które cechuje wysoka odporność na penetrację płynów zgodnie z EN 20811 w strefie wzmocnionej 174 cm H₂O oraz odporność na rozerwanie w strefie wzmocnionej: na sucho 283 kPa i na mokro 273 kPa zgodnie z EN 13938-1 lub równoważną. Zamawiający testował zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44:

„Czy Zamawiający dopuszcza na opakowaniu min. 4 etykiety samoprzylepne, zawierające: nazwę zestawu, nr REF, nr serii LOT i datę ważności, 2 z nich dodatkowo posiadają kod kresowy EAN oraz 2 etykiety posiadają kod QR. Zawartość zestawu opisana w języku polskim na etykiecie głównej naklejonej na opakowaniu. Zamawiający testował zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosił zastrzeżeń do walorów użytkowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 45:

„Dotyczy część nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny o gramaturze min. 40 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 46:

„Dotyczy część nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej, oddychającej i przepuszczającej powietrze włókniny bawełnopodobnej o gramaturze min. 40 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 47:

„Dotyczy część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań wykonane z włókniny o gramaturze min. 40 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 48:

„Dotyczy część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań wykonane z włókniny polipropylenowej?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 49:

„Dotyczy część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań tylko w jednym kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 50:

„Dotyczy część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań z rozcięciem z tyłu w miejscu odbytu, bez zakładki zakrywającej otwór? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 51:

„Dotyczy część nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań wykonane z włókniny o gramaturze min. 40 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 52:

„Dotyczy część nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań wykonane z włókniny polipropylenowej? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 53:

„Dotyczy część nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań tylko w jednym kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 54:

„Dotyczy część nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań z rozcięciem z tyłu w miejscu odbytu, bez zakładki zakrywającej otwór? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 55:

„Dotyczy część nr 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o długości 60cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 56:

„Dotyczy część nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zapaskę do badań ginekologicznych tylko w jednym kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 57:

„Dotyczy część nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zapaskę do badań ginekologicznych wykonaną z włókniny polipropylenowej? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 58:

„Dotyczy część nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zapaskę do badań ginekologicznych wykonaną z włókniny o gramaturze min. 40 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 59:

„Dotyczy część nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści Koszule dla pacjentów tylko w jednym kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 60:

„Do wadium : Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 61:

„Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści aby ubranie wykonane było z nieprzeźroczyste z miękkiej, oddychającej i przepuszczającej powietrze włókniny SMMS o gram. Min 40g/m², zgodnie normą pn-en 13795-3”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 62:

„Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści komplety wyłącznie w kolorze niebieskim?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 63:

„Pakiet 4 poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę ochraniaczy za opakowanie a'100 sztuk?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 64:

„Pakiet 4 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 35g/m²?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 65:

„Pakiet 4 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze ściągane mocną gumką?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 66:

„Pakiet 4 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ochraniacze ściągane mocną gumką ze szwem tradycyjnym (nie ultradźwiękiem)?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 67:

„Pakiet 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści Kapcie jednorazowe , „kryte” , podeszwa wykonana z białej gąbki, wierzch włókninowy ; kolor biały ; pakowane parami.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 68:

„Pakiet 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kapci za parę?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 69:

„Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści podkład z powierzchnia chłonną pikowana 50x200 cm, o chłonności 9000ml?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 70:

„Pakiet 10 poz. 1 - 2 – Czy Zamawiający dopuści szorty wyłącznie w kolorze białym, nieprzeźroczyste?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 71:

„Pakiet 10 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zapaskę wyłącznie w kolorze białym?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 72:

„Pakiet 4 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kapci za parę?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 73:

„Pakiet 10 poz. 4 – Czy nie zaszła pomyłka i zapaska powinna mieć wymiar 150x50 cm lub 160 x 50 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w poz. 4 Załącznika nr 2.10 do SWZ - Przedmiot zamówienia _formularz cenowy nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy wymiar zapaski ginekologicznej to min. 150x50 cm.

Niniejsza zmiana została uwzględniona w obowiązującym Załączniku nr 2.10 do SWZ - Przedmiot zamówienia _formularz cenowy AKTUALNY.

Pytanie nr 74:

„Pakiet 10 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści koszule wyłącznie w kolorze białym?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 75:

„Część 3, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny polipropylenowej SMMS o gramaturze min. 45g/m², przy największym rozmiarze dla bluzy obwód klatki piersiowej min. 144cm (tolerancja +/-4cm), dla spodni obwód pasa min. 138cm (tolerancja +/-2cm). Pozostałe parametry zgodne z SWZ”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 76:

„Część 7, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do kraniotomii o poniższym składzie i opisie.

Skład:

- 1 x czerwona osłona na stół Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm, składana teleskopowo

- 1x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm,
- 1 x serweta chirurgiczna do zabiegów w okolicy głowy o wymiarach 180/240 x 354 cm, posiadająca otwór wypełniony folią chirurgiczną o wymiarach 24x20 cm, wyposażona w dodatkową warstwę chłonną wokół otworu o wymiarach 100x75cm oraz zintegrowany worek foliowy do przechwytywania płynów z sztywnikiem
- 4 x serwety samoprzylepne 45x45cm z taśmą lepną o szerokości 2.5cm
- 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm
- 1 x taśma typu „rzep” 2,5x25cm
- 1 x samoprzylepna kieszka jednokomorowa ze sztywnikiem 30x40cm
- 1 x samoprzylepna kieszka dwukomorowa ze sztywnikiem 30x40cm
- 2 x ręczniki celulozowe wzmocnione nitką 30x40cm

Całość wykonana z dwuwarstwowego pełnobarierowego laminatu o gramaturze 62 g/m². Posiada dodatkowy obszar wzmocnień jako trzecią warstwę z włókniny polipropylenowej Spunlace o gramaturze 70g/m² – całkowita gramatura w obszarze krytycznym min. 132 g/m². Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811 lub równoważną*): w strefie wzmocnionej min. 240 cm H₂O oraz odporność na rozerwanie w strefie wzmocnionej: na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa (zgodnie z EN 13938-1 lub równoważną*). Włóknina nie zawiera lateksu. Wyroby gotowe z laminatu posiadają certyfikat walidacji procesu sterylizacji wydany przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 klasy palności CFR 1610 oraz posiada właściwości antystatyczne. Opakowanie zewnętrzne zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierające: numer katalogowy, datę ważności, oraz numer serii (dane identyfikujące wyrób) oraz etykietę z widoczną nazwą wyrobu i listą komponentów w języku polskim”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 77:

„Część 9, poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie masek spełniających standardy EN 14683 – typ II.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 78:

„Czy zamawiający dopuści ochraniacze z podwójnym obszyciem maszynowym, spełniające wszystkie pozostałe wymagania”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jednocześnie, na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminów wskazanych w:

rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 20 grudnia 2023 r. do godz. 9:30** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)”

rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie

pod adresem: <https://nio.ezamawiajacy.pl> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 20 grudnia 2023 r. o godz. 9:30.**"

rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 20 grudnia 2023 r. o godz. 10:30**”

rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 18 marca 2024 r.**”

Pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zamówieniu ze zmianami
2. Załącznik nr 2.10 do SWZ - Przedmiot zamówienia _formularz cenowy AKTUALNY

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Halina Opolska